
ZARZĄDZENIE NR 9.2023 
WÓJTA GMINY PROMNA 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Promna na rok 2023 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023r. 
poz.40.) , art.257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. 
poz.1634 ze zm.)  oraz art. 111 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa Wójt Gminy Promna zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych według załączonej tabeli nr 1. Wprowadza 
się zmiany w planie wydatków budżetowych według załączonej tabeli nr 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Wojciech Nowak 

Uzasadnienie  

1. Gmina Promna otrzymała w roku bieżącym środki finansowe z Funduszu Pomocy. Środki są 
przeznaczone na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności 
obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41819F4A-A5CE-4CB6-BE48-32A7F0591A5F. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 1- Dochody budżetu na 2023r. do uchwały budżetowej nr XLIV.245.2022 z 29 gruudnia 2022r.

                                                                                 zał. nr 1 do zarządzenia nr 9.2023 z 28.02.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 995,36 1 969,59 18 964,95

75495 Pozostała działalność 16 995,36 1 969,59 18 964,95

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

16 995,36 1 969,59 18 964,95

758 Różne rozliczenia 13 610 470,00 24 668,00 13 635 138,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 26 307,00 24 668,00 50 975,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

26 307,00 24 668,00 50 975,00

Razem: 40 666 726,70 26 637,59 40 693 364,29

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41819F4A-A5CE-4CB6-BE48-32A7F0591A5F. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 2- Wydatki budżetu na 2023r.- do uchwały budżetowej nr XLV.245.2022 z 29.12.2022r.

                                                                                 zał. nr 2 do zarządzenia nr 9.2023 z 28.02.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 510 090,36 1 969,59 512 059,95

75495 Pozostała działalność 16 995,36 1 969,59 18 964,95

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

15 840,00 1 280,00 17 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 459,36 225,59 684,95

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 100,00 100,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 364,00 364,00

801 Oświata i wychowanie 15 073 652,63 24 668,00 15 098 320,63

80195 Pozostała działalność 82 305,66 24 668,00 106 973,66

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

18 080,00 16 680,50 34 760,50

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 250,00 1 387,50 3 637,50

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

5 000,00 5 500,00 10 500,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

977,00 1 100,00 2 077,00

852 Pomoc społeczna 3 395 272,22 0,00 3 395 272,22

85295 Pozostała działalność 2 503 060,00 0,00 2 503 060,00

4300 Zakup usług pozostałych 60,00 -60,00 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 60,00 60,00

Razem: 48 744 660,24 26 637,59 48 771 297,83

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41819F4A-A5CE-4CB6-BE48-32A7F0591A5F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Uzasadnienie
	Ustęp 1

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

